menfis ffebruarij apud monafriu de Scona fada fuit hec conuencio inr
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Religiofos viros dnos Wittm dei gfa abbatem monaftii de Scona et eiuf-

dem loci conuentu ex pte vna i 1 Johem nr^cer burgenfem de pert"

Andream filiii suii t lieredes dci Andree ex pte altera Videlicet q dci

abbas t conuentus ex vnanimi confenfu T; affenfu tocius capituli sui

concefferunt "t ad firmam dimiferunt prefato Jotii Andr-" filio suo t

lieredibus dci Andree totam terram suam Jacentem in vico Sellato-!; de

pert" ex pte orientali eiufdem vici quam de eis tenuit q°ndam tliomas

cifccr pa? eiufdem Joliis ro^^cer inr rra dni Regis ex pte aufni ex pte

vna 1 Pra quam de eisd tenuit q°ndam Robtus Jop burgenfis de pt- ex

pte boreali ex pte alfa • primo videlicet anno pro durabili conft"aione

in eadem Pra conftruenda • Secundo anno soluend tres solidos 'i quatuor

denarios srlingoT; • Tercio anno sex solidos T; ofto denarios stlingoT;

Quarto anno decem solidos stlingoT^ • Quinto anno trefdecim solidos 't

qnatuor denarios stlingoT; • Sexto anno sexdecim solidos t o6to denarios

sVlingoT^ Septimo anno viginti solidos stlingoT; • 06tauo anno viginti

tres solidos et quatuor denarios stiingo?/ • nono anno viginti sex solidos

t o6to denarios stlingo-!^ "t quolibet anno exinde inppetuu viginti sex

solidos t o6to denarios srlingoT/ Et si contingat dcos Jotiem Androam

filiii suii 1 lieredes eiMe Andree inf nonii annu dcam rram in forma

fjnotata non edificaffe :' Idem Johes Andreas filius suus '^ lieredes dci

Andree eis T: succefforibus suis sex libras srlingoT^ bonoi^ 1: legaliu noie

pene sine aliquali remiffione decimo anno pfoluet • In cui,^ rei teftimoniu

pti hui^* indenture penes ^dcos Johem opcer Andream filiu suii 'i liere-

des dci Andr" remanenti sigillum comune capituli dcoT; religiofoi^ eft

appenfu • parti v penes pdcos religiofos remanenti sigillii pdi^i Johis

CQpcer eft appenfu •

Confirmacio Pape Innocentii Sexti cartarum Roberti et David Regum

Scottorum Thanagii de Scona •

173. Inuocentius Epifcopus Servus fervorum dei dile6tis filiis Abbati et con-
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ventui monafterij tlo Scona ordinis fanfti Auguftini dioccfis Sanfti-

andree in Scocia falutcm et apoftolicam benediftionem Cum a nobis

petitur quod iuftum eft et lioncftum tam vigor cquitatis quam ordo

exigit rationis ut id per folicitudinem officij noftri ad dcljitum pcrdu-

catur effeftum Sane petitio pro parte veftra nobis exhibita contincbat

Quod olim clare memoric Robertus Rex fcottorum in honorem beate

marie virginis et beati michaelis archangeli et pro fua et anteceflbrum

fuorum animarura falute locum thaynagium nuncupatum de Scona

diocefis Sanftiandree in Scocia cum omnibus juribus et pertinentiis fuis

vobis et difto veftro monafterio in 2^uram et perpetuam elemofinam

conceflit et donavit Et deinde cariflimus in chrifto filius nofter Dauid

Rex Scottorum Illuftris eidem Roberti filius et fucceflbr conceflionem

et donationem hujufmodi eifdeni rationibus approbavit et etiam confir-

mavit prout in ipfius David Regis patentibus litteris inde confeftis ejus

figillo munitis quarum tenorem de verbo ad verbum prefentibus inferi

fecimus plenius continentur Quare pro j^arte veftra fuit nobis humiliter

fupplicatum ut conceflSoni donationi approbationi et confirmationi pre-

diftis apoftolice firmitatis Robur adicere dignaremur Nos itaque hujuf-

modi veftris in hac parte fupplicationibus inclinati concefllonem dona-

tionem approbationem et confirmationem prediftas ratas habentes et

gratas illas auftoritate apoftolica ex certa fcientia confirmamus et pre-

fentis fcripti patrocinio communimus Tenor autem diftarum litterarum

talis eft • Dauid dei gratia [_Sfc. ut in No. 81,] Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam noftre confirmationis infringere vel ei aufu teme-

rario contraire Si quis autem hoc atteniptare prefumpferit Indignationem

omnipotentis dei et beatorum petri et pauli apoftolorum ejus fe noverit

incurfurum Datum apud Villam novam Auinion diocefis quarto kalendas

Septembris Pontificatus noftri Anno primo •
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Preceptum Wilelmi Epifcopi Sanfti Andree de ecclelia de Blar

174. Wilelmus miferatione divina Epifcopus Sandiandree perpetuo vicario

de pertli decano noftro chriftianitatis de Gowry Salutem in domino Quia

Eccleiiam de Blare ad provifionem et collationem noftram mero jure

pertinentem poft ceflionem vel deceflum domini Johannis Lyell nunc

re6loris ejufdem religiofis viris Abbati de Scona et Conventui ejufdem

dedimus et conceflimus ac caritatis intuitu per prefentes conferimus

ipfis religiofis in proprios ufus perpetuo tranlferendam ipfofque per anuli

noftri traditionem eidem Abbati faclam prefencialiter inveftivimus de

eadem Vobis in virtute obedientie precipiendo mandamus quatenus

j)refatum dominum Abbatem per fe vel procuratorem fuum nomine et

ex pai'te fua et diftorum religioforum in di6tam ecclefiam inftituatis ac

in corporalem pofleflionem ejufdem cum omnibus fuis juribus et per-

tinentiis inducatis Ita quod cedente vel decedente prefato domino

Jf)hanne prefati religiofi didam ecclefiam habeant et obtineant ipfamque

cum omnibus fuis juribus et pertinentiis in proprios ufus ut premittitur

quiete perpetuo poifideant pleno jure In fignum hujufmodi inftitutionis

traditeque per vos poffbflionis ipfis religiofis Sigillum officij veftri pre-

fentibus apponatis penes religiofos viros perpetuo remanfuris In cujus

rei teftimonium has litteras noftras figillo noftro fignatas vobis mittimus

patentes Datum apud Sanaum andream xij° die menfis februarij Anno

domini m° ccc" quinquagefimo fexto

ConceflSo Wilielmi Epifcopi Sanfti Andree ecclefie paroehialis de Blar

175. Univerfis fanfte matris ecclefie filiis prefentes literas vifuris vel audi-

turis Willelmus de Laundellis miferatione divina fanftiandree Epifcopus

eternam in domino falutem Noveritis quod nos pro devotionis affeau
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et zelo religionis ferventer accenfi ciijus commoclum et Iiouorein lemper

ampliare ftudemus in domino ut religiofi mundo mortui quietius deo

vivant et in vocatione qua vocati lunt cuin gratiarum aftione liberius

permanere valeant Confiderata permaxime temporis varietate contraria

et locorum diftantia que religiofis frequenter difficilis effe confuevit et

nociva liabito fuper lioc diligenti traftatu et faniori confilio adbibitoque

rationabiliter pietatis ftudio de confilio coufenlu et affenfu capituli

noftri Sanctiandree pro falute anime noftre fucceflTorum noftrorum dedi-

mus conceflimus ac etiam libere pure et fimpliciter per prefentes dona-

mus et concedimus ac auftoritate pontificali perpetualiter deputamus

annedlimus et unimus Religiofis viris Abbati de Scona ordinis Sanfti

Auguftini noftre diocefis Sanctiandree ac Canonicis vitam regularem

profefRs ibidem deo fervientibus et imperjietuum fervituris Ecclefiam

parochialem de blar infra decanatum de Gowry cum omnibus fuis frufti-

bus obventionibus decimis majoribus et minoribus ac pertinenciis uni-

verfis prefatis religiofis in proprios ufus in prefati monafterij et fuam

utilitatem plenarie perpetuo convertendam Ita quod cedente vel de-

cedente domino Johanne Lyell nunc redore ejufdem prefati religiofi

didam ecclefiam ac ftatum et corporalem pofleffionem ei^dem per fe et

auftoritate propria abfque cujufcunque alterius affignatione vel tradi-

tione libere intrent et nancifcantur habeant et obtineant ipfamque quiete

teneant et perpetuo poffideant ficut aliquam ecclefiam infra epifcopatum

noftruni quietius et liberius poffident feu poffidere confueverant iii ipfo-

rum ufus proprios et prefati monafterij utilitatem ut premittitur plenarie

tranfferendam Salvis tamen penfione centum folidorum monafterio de

Cambufkeneth de difta ecclefia debita et oneribus ordinariis confuetis

tam epifcopalibus quam archidiaconalibus fuis terminis ficut fieri confue-

vit plenarie perfolvendis Et quod eidem ecclefie per unum capellanum

ydoneum ficut et aliis ecclefiis fuis in divinis ofKciis debite faciant deferviri

Volumus etiam et ordinamus quod ecclefia de kerington noftre dioccfis
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quam nunc prefati religiofi poffiflent cuni ftatum et pofTeffionem corpor-

alem prefate ecclefie de blar obtinuerint difpofitioni provifioni et colla-

tioni nofl;re et fiicceflbrum nofl:rorum libere remaneat ac pleno jure 1'em-

per pertineat in futurum Renunciato penitus per prefatos religiofos omni

jure quod ipfis competebat vel comjietere ijotuit in eadem Et ut hec

nofl;ra prefens annexatio conceffio et donacio prefatis religiofis fa6la futu-

ris perpetuis temporibus firma et inconcuffa permaneat Sigillum noftrum

autenticum una cum Sigillo communi capituli noftri prefentibus eft ap-

penfum Datum apud Sanctumandream xij" die menfis februarij Anno

domini co° ccc° lvj'°

Carta Willelmi Epifcopi San6ti Andree de ecclefia de Blar •

176. Univerfis ad quos prefentes littere pervenerint Willelmus miferatione

divina Epifcopus fanftiandree eternam In domino falutem ex Religio-

forum virorum Abbatis et conventus monafterij de Scona ordinis fandi

Auguftini noftre diocefis infinuatione nobis nuper innotuit quod ecclefie

de kerinton in partibus laudonie di6te noftre diocefis conftituta quam

di6ti Religiofi a multis retroa6tis temporibus in proprios ufus et mona-

fterij fui predi6ti utilitatem tenuerint prout adhuc tenent quamvis in

redditibus fatis abundet ejus tamen utilitas propter viarum difcrimina

et locorum diftantiam in fui eommodum de facili converti non poteft /

quodque ecclefia de blaf diocefis noftre predi6te cuius collatio provifio

et omnimoda difpofitio ad nos pleno jure pertinere dinofcitur / licet in

redditibus admodum fit exilis / plus tamen utilitatis propter vicinitatem

eis et monafterio fuo afferret fi de di6tis ecclefiis permutationem con-

tingeret celebrari prefertim ex eo quod ecclefia de blare predi6ta in

territorio ipfis Religiofis ratione dominij temporalis fubje(Slo confiftit

Quare nobis di6ti religiofi fupplicarunt quatinus di6te permutationi

faciende noftrum confenfum et au6loritatem impendere dignaremur.
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Nos igitur attendentes ex porrautatione premilTa uulluni emiuere dil-

pendium / eorum petitionbus annuentes de confenfu et affenfu eapituli

noftri habito fuper hoc frequenti ct diligenti traftatu communicatoque

peritorum confilio per modum qui fecjuitur • duximus ordinandum V3 •

quod di6ti Abbas et convcntus habeant et poffideant ecclefiam dic-

tam de blare quam ipfis ex nunc libere pure et fimpliciter concedi-

mus anne6limus et unimus titulo permutationis cum omnibus fuis

frudibus obventionibus decimis majoribus et minoribus ac pcrtinentiis

univerfis in proprios ufus in prefati monafterij et fuam utilitatem

plenarie perpetuo convertendum / Itaque cedente vel decedente domino

Johaune Lyell nunc Reftore ejufdem prefati Religiofi diftam ecclefiam

ac ftatum et corporalem pofleffionem ejufdem per fe et au6toritate pro-

pria abfque cujufcumque alterius affignatione vel traditione / libere

intrent et nancifcantur / quam adeo libere et quiete teneant et poffideant

ficut aliquam ecclefiam infra Epifcopatum noftrum quiecius liberius

poffident feu poffidere confueverant • Salvis tamen penfione centum

folidorum monafterio de Cambuflvynel de di6ta ecclefia ab olim debita et

oneribus ordinariis confuetis tam Epifcopalibus quam Archidiaconalibus

fuis terminis ficut fieri confuevit plenarie perfolvendis et quod eidem

ecclefie per unum capellanum ydoneum feu vicarium perpetuum ad

penfionem decem mercarum in divinis debite faciant deferviri . Volumus

et ordinamus quod ecclefia de kerintoii predifta poftquam prefati re-

ligiofi ftatum corporalem et pacificam pofleffionem prefate ecclefie de

blar obtinuerint / quam extunc dimittere tenebantur / ratione permuta-

tionis predi6le difpofitioni provifioni et collationi noftre et fuccefl!brum

noftrorum libere remaueat et pleno jure femper pertineat in futurum

Renunciato penitus per prefatos Religiofos omni juri quod ipfis com-

petebat vel competere potuit in eadem • Et ut hec noftra prefens

annexatio conceffio et ordinatio prefatis Religiofis fa6ta futuris perpetuis

temporibus firma et Inconcuffa permaneat figillum noftrum au6ten-
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ticum unacum figillo comuni capituli noftri predidi prefentibus eft

appenfuni Datum in eodem capitulo xij die menfis februarij Anno

domini Cl)"" ccc"° quinquagefimo fexto.